BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4068/TCHQ-TXNK
V/v hoàn thuế nhập khẩu
	Hà Nội, ngày 07 tháng 08 năm 2012

	Kính gửi:
	Công ty TNHH CMS VINA.
(KCN Quang Minh, Mê Linh, Hà Nội)

Trả lời công văn số 03-07/CMS/2012 ngày 21/7/2012 của Công ty TNHH CMS VINA về hoàn thuế nhập khẩu, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Về vấn đề này, Bộ Tài chính đã có công văn số 8031/BTC-TCHQ ngày 21/6/2010 hướng dẫn về thủ tục hoàn thuế nguyên liệu nhập khẩu để sản xuất xuất khẩu của Công ty Samsung Electronics Việt Nam. Đề nghị Công ty nghiên cứu công văn nêu trên và liên hệ với Cục Hải quan nơi làm thủ tục để được hướng dẫn cụ thể (gửi kèm công văn số 8031/BTC-TCHQ ngày 21/6/2010).
Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty TNHH CMS VINA biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK (3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lưu Mạnh Tưởng